

ROZPOČET

Akce: Chodník 4 páni-Česká budka

Čís. pol.	Čís. pol. ceníku	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [Kč]		V á h a [t]	
					jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		1 - Zemní práce						
	800-1							
1	122-30-1101	Odkopávky nezapažené do 100 m3, hor. 4	m3	1,20		0,00		0,00
4	114-20-3201	Očištění kamene od hlíny pro další použití	m3	5,83		0,00		0,00
3	114-20-3301	Třídění kamene dle tvaru a velikosti	m3	5,83		0,00		0,00
4	132-31-2102	Hloubení rýh do 60 cm, hor. 4, ručně (svodnice, odtoky/	m3	40,40		0,00		0,00
5	162-20-1251	Vodorovné přemístění výkopku nošením do 10 m /hor. 5/	m3	5,83		0,00		0,00
6	162-20-1211	Vodorovné přem. výkop. stav. kolečkem do 10 m /hor.1-4/	m3	332,40		0,00		0,00
7	162-30-1101	Vodorovné přemístění výkopku do 500 m /hor.1-4/	m3	0,24		0,00		0,00
8	162-50-1102	Vodorovné přemístění výkopku do 3 km /hor.1-4/	m3	292,00		0,00		0,00
9	162-50-1152	Vodorovné přemístění výkopku do 3 km /hor.5-7/	m3	5,83		0,00		0,00
10	162-70-1105	Vodorovné přemístění výkopku do 10 km /hor. 1-4/	m3	292,00		0,00		0,00
11	162-70-1109	Příplatek za každý další 1 km /25×292=7300/	m3	7 300,00		0,00		0,00
12	162-70-1155	Vodorovné přemístění výkopku do 10 km /hor. 5/	m3	5,83		0,00		0,00
13	162-70-1159	Příplatek za každý další 1 km /25×5,83=145,75/	m3	145,75		0,00		0,00
14	167-10-1101	Nakládání výkopku (u zdrojů a na meziskládce) /hor.1-4/	m3	584,24		0,00		0,00
		/292×2+0,24=584,24/						
15	167-10-1151	Nakládání výkopku (u zdrojů a na meziskládce) /hor.5-7/	m3	11,66		0,00		0,00
		/5,83×2=11,66/						
16	171-10-1141	Uložení sypaniny do násypů zhutněných	m3	1,70		0,00		0,00
17	171-20-1101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	40,36		0,00		0,00
18	175-10-1209	Příplatek za prohození zeminy (čištění dmů pro vyspár.)	m3	0,24		0,00		0,00
19	181-10-1101	Úprava pláně bez zhutnění	m2	3 636,00		0,00		0,00
		1 - Zemní práce celkem				0,00		0,00

Čís. pol.	Čís. pol. ceníku	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [Kč]		V á h a [t]	
					jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		4 - Vodorovné konstrukce						
	831-2							
20	465-51-3112	Dlažba z nasbír. kamene nasucho tl. 25 cm bez vypl. spár (kam. svodnice)	m2	6,40		0,00	0,000	0,00
21	465-51-3113	Dlažba z nasbír. kamene nasucho tl. 30 cm bez vypl. spár (zpev. výtoky sv.)	m2	4,68		0,00	0,000	0,00
22	465-51-3213	Dlažba z nasbír. kam. nasucho tl. 30 cm s vyplň spár drny (svah pod pramenem)	m2	8,00		0,00	0,000	0,00
23	463-21-1141	Rovnanina z kamene do 80 kg /zídka, čelo/	m3	0,43		0,00	2,03280	0,87
		4 - Vodorovné konstrukce celkem				0,00		0,87

ROZPOČET

Čís.	Čís. pol.	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [Kč]		V á h a [t]	
pol.	ceníku				jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		5 - Komunikace						
	822-1							
24	564-52-1111	Zřízení krytu ze sypaniny tl. 8 cm	m2	3 568,00		0,00	0,000	0,00
25	564-54-1111	Zřízení krytu ze sypaniny tl. 12 cm	m2	60,00		0,00	0,000	0,00
		5 - Komunikace celkem				0,00		0,00

Čís. pol.	Čís. pol. ceníku	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [Kč]		V á h a [t]	
					jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		9 - Ostatní práce						
	822-1							
26	938-90-9612	Odstranění krajnic tl. do 20 cm	m2	22,80		0,00	0,000	0,00
		9 - Ostatní práce celkem				0,00		0,00

Čís.	Čís. pol.	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [Kč]		V á h a [t]	
pol.	ceníku				jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		99 - Ostatní práce HSV						
	822-1							
27	998-22-3011	Přesun hmot pro komunikace dlážděné	t	0,87		0,00		
28	998-22-9112	Přesun hmot ruční do 50 m	t	0,87		0,00		
		Přesun hmot celkem				0,00		

ROZPOČET

Akce: **Chodník 4 páni-Česká budka**

R E K A P I T U L A C E

1 - Zemní práce	0,00	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00	0,87
5 - Komunikace	0,00	0,00
9 - Ostatní práce	0,00	0,00
99 - Přesun hmot	0,00	
Součet C.Ú.: 2017	0,00	0,87

O B J E K T C E L K E M

0,-

Cena je stanovena dle hlavních položek

s oceněním dle průměrných cen ze

"Seznamů směrných cen" ÚRS Praha.

Ocenění je orientační. Nezahrnuje případné

přirážky dodavatele; např. na odlehlost stavby,

zhoršenou přístupnost, klimatické vlivy... a pod.

Není zahrnut vývoj cen pro budoucí termín stavby.

∴ 000 ∴